
 
 

Dodatek č. 5   

ke Smlouvě o dílo č. 353/09/12 
 

Znění příloh 1 - 3 Smlouvy se nahrazuje novým zněním uvedeném v tomto dodatku. 
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 353/09/12 

Identifikace úklidové plochy 

 
Celková úklidová plocha = 3 028 m² 

Učebny – počet 33 

Kanceláře – počet 34 

Toalety – počet 15 

Šatny – počet 4 

Šatny TV – počet 2 

Chodby 
Schodiště 
Jídelna 
Vstupní hala 
Výtah 

 
Učebny = místnosti, ve kterých probíhá výuka studentů, zahrnují laboratoře vč. přípraven,   
                  velkou tělocvičnu, malou tělocvičnu – fit, aulu 

Kanceláře = zahrnují ředitelnu, sekretariát, kabinety, sborovnu, zasedací místnost,  
                         kuchyňku, vrátnici, přípravny laboratoří 

Chodby = zahrnují chodby v jednotlivých patrech budovy a v šatnách 

Schodiště = hlavní schodiště v budově, vstupní hala, schodiště mezi šatnami, schodiště  
                      vedoucí z přízemí do průjezdu 

  



 

 
Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 353/09/12 

 
Podmínky 

 
Úklid bude prováděn po dobu 10 měsíců (vždy září až červen). V posledním srpnovém týdnu 
bude prováděn běžný úklid, který bude zahrnovat zejména činnosti spadající do kategorie 
týdenních a měsíčních činností. Činnosti denního charakteru budou v tomto týdnu omezeny na 
potřebný úklid dle přítomnosti zaměstnanců školy. 
 
Pololetní úklid bude prováděn vždy v druhé polovině měsíce srpna (příp. dle dohody) a během 
jarních prázdnin. 
 
Dle dohody může být na základě objednávky proveden mimořádný úklid zahrnující požadavky 
nad rámec Smlouvy. Takový úklid bude hrazen zvláštní fakturou. 
 
Prostory svěřené zaměstnancům zhotovitele určené k převlékání, uložení úklidových 
prostředků a úklidového náčiní budou těmito zaměstnanci udržovány v čistotě. 

 

 

 
 

  



 

 
Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 353/09/12 

Rozsah a četnost úklidových prací 
  

Označení 
prostoru 

Činnosti prováděné denně Činnosti prováděné 1 x týdně 

Učebny *) 
zametení a vytření podlah mytí umyvadel, baterií a obkladů 

vynesení odpadkových košů vč. tříděného odpadu vlhké otření parapetů 

Kanceláře **) 
zametení a vytření podlah mytí umyvadel, baterií a obkladů 

vynesení odpadkových košů 

Chodby ***) 

zametení a vytření podlah mytí umyvadel, baterií a obkladů 
(1. patro ulička) 

vynesení odpadkových košů vč. tříděného odpadu vlhké otření parapetů 

Toalety 

zametení a vytření podlah mytí obkladů a zrcadel 

vynesení odpadkových košů vlhké otření parapetů 

mytí a desinfekce záchodových mís, mušlí, 
umyvadel a baterií 

  

Schodiště ****) 
zametení a vytření podlah vlhké otření parapetů 

vlhké otření zábradlí 

Šatny TV vč. sprch 
zametení a vytření podlah mytí umyvadel, baterií a obkladů 

vynesení odpadkových košů vlhké otření parapetů 

Šatny zametení a vytření podlah   

Jídelna 

zametení a vytření podlahy 

  vynesení odpadkových košů 

mytí umyvadel a baterií 

Vstupní hala 
zametení a vytření schodů vyleštění výplní prosklených dveří 

vlhké otření zábradlí a dveřních madel otření soklové římsy 

Výtah zametení a vytření podlahy vyleštění zrcadla 
  

 

Činnosti prováděné 1 x měsíčně  

Mytí dveří 

Mytí radiátorů a čištění prostotu za nimi 

Mytí otěruvzdorných soklů 

Smetení pavučin 

Setření prachu - učebny - nábytek 
                           - kabinety - nábytek, parapety 
                           - chodby - vitríny, skříňky s has. přístroji 
                           - toalety - zásobníky 
                           - šatny TV - skříňky 

Vlhké otření - lavičky na chodbách a v šatnách TV 
   



 
 
Činnosti prováděné pololetně 

 

Učebny 
strojové mytí podlah včetně manipulace s nábytkem (uvolnění prostoru a opětovné 
rozmístění nábytku) 

Chodby strojové mytí a voskování podlah 

Fit mytí pěnových podložek 

Nářaďovna TV setření prachu, zametení a vytření podlahy 
   

Vysvětlivky  

*) učebny = místnosti, ve kterých probíhá výuka studentů, zahrnují laboratoře vč. přípraven, velkou   
     tělocvičnu, malou tělocvičnu – fit, aulu 

**) kanceláře = zahrnují ředitelnu, sekretariát, kabinety, sborovnu, zasedací místnost, kuchyňku, vrátnici,  
       přípravny laboratoří 

***) chodby = zahrnují chodby v jednotlivých patrech budovy a v šatnách 

****) schodiště = hlavní schodiště v budově, vstupní hala, schodiště mezi šatnami, schodiště 
           do průjezdu 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 21. 8. 2023 

 

 

________________________________                 _________________________________ 

                        Zhotovitele:                    Objednatel: 


